
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia

waj: kujawsko-pomorskie Zarządzenie Nr 120/2025
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 14 listopada 2025r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia czynności związanych z przejęciem
w posiadanie budynku Kaplicy cmentarnej oraz dokonania spisu i zabezpieczenia
mienia (ruchomości) i dokumentacji

Na podstawie art.31 oraz art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2025r. poz.1153),

zarządzam, co następuje:

$ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia czynności związanych z przejęciem w posiadanie budynku
Kaplicy cmentarnej położonej na terenie Cmentarza Komunalnego w  Golubiu-Dobrzyniu
przy.ul.Sokołowskiej (zwanym dalej „budynkiem Kaplicy”), w następującym składzie:

1) Dawid Jarecki — Przewodniczący Komisji,
2) Joanna Anuszewska — Członek Komisji,
3) Łukasz Laskowski — Członek Komisji,
4) Aleksandra Betker — Członek Komisji
5) Paweł Śrótkowski — Członek Komisji,
6) Edward Chojnacki — Członek Komisji,
7) Stanisław Cedro — Członek Komisji

$ 2. Zobowiązuję Komisję o której mowa w $1 do wykonania następujących czynności zawiązanych z
przejęciem
w posiadanie budynku Kaplicy:

1) wejście do budynku Kaplicy,
2) sporządzenie spisu mienia (ruchomości) oraz dokumentów znajdujących się w przejętym

w posiadanie budynku Kaplicy,
3) zabezpieczenie spisanego mienia (ruchomości) oraz dokumentacji, w tym określenie sposobu

i miejsca przechowywania,
4) sporządzenie protokołu z przebiegu czynności spisowych i zabezpieczenia mienia (ruchomości)

oraz dokumentacji,
5) sporządzenie dokumentacji audio-wizualnej z wykonywanych czynności.

$ 3. Upoważniam członków Komisji o której mowa w $ldo przetwarzania danych osobowych, które
mogą być ujawnione w zawiązku z podejmowanymi czynnościami spisowymi w przejętym w posiadanie
budynku Kaplicy.
$ 4. Komisja rozpoczyna prace w dniu powołania oraz ulega rozwiązaniu po wykonaniu zadań
określonych w niniejszym zarządzeniu.
$ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.
$ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. Ą

BURMIBT Ł

Dominika Piotyń
Sprawę prowadzi: Inspektor Aleksandra Betke(fl j I
Zatwierdził: Sekretarz Miasta Agnieszka Matyjasik... y j

j


